

温泉县安格里格镇克热 雅哈得村鸡舍工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1279701.84

(大写): 壹佰贰拾柒万玖仟柒佰零壹元捌角肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	428483.8		1678.85	11830.79
2	钢结构工程	851218.04		2909.59	20503.73
合计		1279701.84		4588.44	32334.52

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村
鸡舍工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	366752.71	
1.1	一、新建鸡舍基础工程	130299.27	
1.2	二、新建鸡舍主体工程	236453.44	
二、	措施工程费	14520.9	
2.1	其中：安全文明施工费	1678.85	
三、	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	11830.79	—
五、	增值税销项税额	35379.4	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		428,483.80	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村
鸡舍工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		一、新建鸡舍基础工程						
1	010101001001	平整场地	平整场地	m2	4930	2.08	10254.4	
2	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：垃圾渣土 2. 运距：2KM	m3	1479	17.09	25276.11	
3	010103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：垃圾渣土 2. 运距：2KM	m3	105.74	17.09	1807.1	
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	26.19	392.01	10266.74	
5	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 基础类型 3. 砂浆强度等级	m3	62.87	705.5	44354.79	
6	010903003001	墙面砂浆防水（防潮）	1. 防水层做法 2. 砂浆厚度、配合比	m2	733.45	23.68	17368.1	
7	010903002001	墙面涂膜防水	一道冷底子油二道热沥青	m2	698.53	22.62	15800.75	
8	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度	m3	1.28	28.15	36.03	
9	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：垃圾渣土 2. 运距：2KM	m3	0.51	45.45	23.18	
10	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.77	401.55	309.19	
11	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：0.15米	m3	27	46.38	1252.26	
12	010103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：垃圾渣土 2. 运距：2KM	m3	20.4	45.46	927.38	
13	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	6.6	397.46	2623.24	
		分部小计					130299.27	
		二、新建鸡舍主体工程						
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型：240墙体 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	175.17	522.93	91601.65	
2	010401004002	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型：240墙体	m3	16.97	522.93	8874.12	
本页小计							230775.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村
鸡舍工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆					
3	010401004003	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型：240墙体 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	70.08	522.93	36646.93	
4	010401004004	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型：240墙体 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	76.73	522.93	40124.42	
5	011201001004	墙面一般抹灰-单面	1. 墙体类型：墙体抹灰 2. 底层厚度、砂浆配合比：14mm 3. 面层厚度、砂浆配合比：6mm	m2	729.87	23.56	17195.74	
6	011201001005	墙面一般抹灰-单面	1. 墙体类型：墙体抹灰 2. 底层厚度、砂浆配合比：14mm 3. 面层厚度、砂浆配合比：6mm	m2	282.88	23.56	6664.65	
7	011201001006	墙面一般抹灰-单面	1. 墙体类型：墙体抹灰 2. 底层厚度、砂浆配合比：14mm 3. 面层厚度、砂浆配合比：6mm	m2	280	23.56	6596.8	
8	010507005001	扶手、压顶	压顶抹灰20mm	m2	716.17	23.59	16894.45	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ18	t	0.064	5229.34	334.68	
10	01B001	汽车拉水	1. 汽车拉水	辆	64	180	11520	
		分部小计					236453.44	
		分部小计					366752.71	
		措施项目						
1	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m2	800.59	6.43	5147.79	
2	011701002002	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m2	729.87	6.43	4693.06	
3	011701002003	外脚手架	1. 搭设方式	m2	282.88	6.43	1818.92	
本页小计							147637.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

项目编码		010101001001		项目名称		平整场地			计量单位	m2	工程量	4930	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-59	平整场地	100m 2	0.0100	183.05	0.00	0.00	24.74	0.00	1.83	0.00	0.00	0.25	0.00
人工单价		小计							1.83	0.00	0.00	0.25	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								2.08					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 2 页 共 26 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	1479	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-187 + 1-190	反铲挖掘机 挖一、二类土 自卸汽车运距1km以内 实际运距(km):2	1000 m3	0.0010	524.66	50.28	13626.76	2886.67	0.00	0.52	0.05	13.63	2.89	0.00
人工单价		小计							0.52	0.05	13.63	2.89	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								17.09					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水					m3	0.012	4.19	0.05				
	材料费小计							-	0.05	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 3 页 共 26 页

项目编码		010103002006		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	105.74	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-187 + 1-190	反铲挖掘机 挖一、二类土 自卸汽车运距1km以内 实际运距(km):2	1000 m3	0.0010	524.66	50.28	13626.76	2886.67	0.00	0.52	0.05	13.62	2.89	0.00
人工单价		小计							0.52	0.05	13.62	2.89	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								17.09					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水					m3	0.012	4.19	0.05				
	材料费小计							-	0.05	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 4 页 共 26 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层			计量单位	m3	工程量	26.19	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
B4-4 换	现浇混凝土(商品) 垫层 换为【商品混凝土 C20】	10m3	0.1000	491.59	3351.99	8.13	68.34	0.00	49.16	335.20	0.81	6.83	0.00
人工单价		小计							49.16	335.20	0.81	6.83	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								392.01					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水				m3	0.395		4.19	1.66				
	塑料薄膜				m2	5.4947		0.645	3.54				
	商品混凝土 C20				m3	1		330	330				
	材料费小计							-	335.2	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 5 页 共 26 页

项目编码		010401001001		项目名称		砖基础			计量单位	m3	工程量	62.87	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
3-1	M10 水泥砂浆砖基础	10m3	0.1000	1074.35	5787.15	42.11	151.58	0.00	107.44	578.72	4.21	15.16	0.00
人工单价		小计							107.44	578.72	4.21	15.16	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								705.5					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.164	4.19	0.69				
	普通硅酸盐水泥 42.5 (R)					kg	64.9	0.56	36.34				
	中(细)砂					m3	0.2596	110	28.56				
	标准砖 240×115×53					千块	0.5236	980	513.13				
	材料费小计							-	578.72	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 6 页 共 26 页

项目编码		010903003001		项目名称		墙面砂浆防水（防潮）			计量单位	m2	工程量	733.45	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
7-145	防水砂浆 立面	100m 2	0.0071	1279.92	1013.15	36.71	178.53	0.00	9.14	7.24	0.26	1.28	0.00
7-144	防水砂浆 平面	100m 2	0.0029	845.53	1013.15	36.71	119.84	0.00	2.42	2.89	0.10	0.34	0.00
人工单价		小计							11.56	10.13	0.36	1.62	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								23.68					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.0453	4.19	0.19				
	普通硅酸盐水泥 42.5 (R)					kg	11.4444	0.56	6.41				
	中(细)砂					m3	0.0224	110	2.47				
	防水粉					kg	0.55	1.935	1.06				
	材料费小计							-	10.13	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 7 页 共 26 页

项目编码		010903002001		项目名称		墙面涂膜防水			计量单位	m2	工程量	698.53	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
8-55	一道冷底子油二道热沥青	100m 2	0.0100	370.93	1840.51	0.00	50.12	0.00	3.71	18.41	0.00	0.50	0.00
人工单价		小计							3.71	18.41	0.00	0.50	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								22.62					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	乳化沥青					kg	4.2032	3.679	15.46				
	汽油 93#					kg	0.3696	7.958	2.94				
	材料费小计							-	18.4	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 8 页 共 26 页

项目编码		010101004002		项目名称		挖基坑土方			计量单位	m3	工程量	1.28	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-4	挖三类土 深度1.5m以内	100m 3	0.0100	2479.76	0.00	0.00	335.06	0.00	24.80	0.00	0.00	3.35	0.00
人工单价		小计							24.80	0.00	0.00	3.35	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								28.15					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

项目编码		010103002004		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	0.51	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-204 + 1-205	人工装卸汽车运土方 1 km 实际运距(km):2	100m3	0.0100	1867.15	0.00	2015.73	663.07	0.00	18.67	0.00	20.16	6.63	0.00
人工单价		小计							18.67	0.00	20.16	6.63	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								45.45					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 10 页 共 26 页

项目编码		010501003001		项目名称		独立基础			计量单位	m3	工程量	0.77	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
B4-8 换	现浇混凝土(商品)基础 独立基础混凝土 换为【商品混凝土 C25】	10m3	0.1000	433.49	3513.18	8.13	60.50	0.00	43.35	351.32	0.81	6.05	0.00
人工单价		小计							43.35	351.32	0.81	6.05	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								401.55					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水				m3	0.0852		4.19	0.36				
	塑料薄膜				m2	1.4901		0.645	0.96				
	商品混凝土 C25				m3	1		350	350				
	材料费小计							-	351.32	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

项目编码		010101003002		项目名称		挖沟槽土方			计量单位	m3	工程量	27	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-13	挖沟槽 三类土 深度2m 以内	100m 3	0.0100	4082.07	0.00	3.38	552.42	0.00	40.82	0.00	0.03	5.52	0.00
人工单价		小计							40.82	0.00	0.03	5.52	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								46.38					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

项目编码		010103002005		项目名称		余方弃置			计量单位	m3	工程量	20.4	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-204 + 1-205	人工装卸汽车运土方 1 km 实际运距 (km) :2	100m3	0.0100	1867.15	0.00	2015.73	663.07	0.00	18.67	0.00	20.16	6.63	0.00
人工单价		小计							18.67	0.00	20.16	6.63	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									45.46				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

项目编码		010501002001		项目名称		带形基础			计量单位	m3	工程量	6.6	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
B4-6 换	现浇混凝土(商品)基础 带型基础混凝土 换为【商品混凝土 C25】	10m3	0.1000	399.80	3510.61	8.13	55.95	0.00	39.98	351.06	0.81	5.60	0.00
人工单价		小计							39.98	351.06	0.81	5.60	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								397.46					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水					m3	0.0765	4.19	0.32				
	塑料薄膜					m2	1.1486	0.645	0.74				
	商品混凝土 C25					m3	1	350	350				
	材料费小计							-	351.06	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 14 页 共 26 页

项目编码		010401004001		项目名称		多孔砖墙			计量单位	m3	工程量	175.17	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
3-23	M7.5 水泥砂浆多孔砖 墙 1砖	10m3	0.1000	1098.48	3942.63	34.55	153.69	0.00	109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
人工单价		小计							109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								522.93					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水				m3	0.1624		4.19	0.68				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)				kg	45.738		0.56	25.61				
	中(细)砂				m3	0.2079		110	22.87				
	多孔砖 240×115×90				千块	0.34		1015	345.1				
	材料费小计								-	394.26	-	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 15 页 共 26 页

项目编码		010401004002		项目名称		多孔砖墙			计量单位	m3	工程量	16.97	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
3-23	M7.5 水泥砂浆多孔砖 墙 1砖	10m3	0.1000	1098.48	3942.63	34.55	153.69	0.00	109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
人工单价		小计							109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								522.93					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.1624	4.19	0.68				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)					kg	45.738	0.56	25.61				
	中(细)砂					m3	0.2079	110	22.87				
	多孔砖 240×115×90					千块	0.34	1015	345.1				
	材料费小计							-	394.26	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 16 页 共 26 页

项目编码		010401004003		项目名称		多孔砖墙			计量单位	m3	工程量	70.08	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
3-23	M7.5 水泥砂浆多孔砖 墙 1砖	10m3	0.1000	1098.48	3942.63	34.55	153.69	0.00	109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
人工单价		小计							109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									522.93				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.1624	4.19	0.68				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)					kg	45.738	0.56	25.61				
	中(细)砂					m3	0.2079	110	22.87				
	多孔砖 240×115×90					千块	0.34	1015	345.1				
	材料费小计							-	394.26	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 17 页 共 26 页

项目编码		010401004004		项目名称		多孔砖墙			计量单位	m3	工程量	76.73	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
3-23	M7.5 水泥砂浆多孔砖 墙 1砖	10m3	0.1000	1098.48	3942.63	34.55	153.69	0.00	109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
人工单价		小计							109.85	394.26	3.46	15.37	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									522.93				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.1624	4.19	0.68				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)					kg	45.738	0.56	25.61				
	中(细)砂					m3	0.2079	110	22.87				
	多孔砖 240×115×90					千块	0.34	1015	345.1				
	材料费小计							-	394.26	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 18 页 共 26 页

项目编码		011201001004		项目名称		墙面一般抹灰-单面			计量单位	m2	工程量	729.87	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-25	墙面、墙裙 抹水泥砂浆 14+6mm 砖墙	100m 2	0.0100	1295.12	841.33	42.11	176.77	0.00	12.95	8.41	0.42	1.77	0.00
人工单价		小计							12.95	8.41	0.42	1.77	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								23.56					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水				m3	0.0149		4.19	0.06				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)				kg	9.8571		0.56	5.52				
	中(细)砂				m3	0.0254		110	2.8				
	松厚板				m3	0.0001		720.515	0.07				
	材料费小计								-	8.45	-	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 19 页 共 26 页

项目编码		011201001005		项目名称		墙面一般抹灰-单面			计量单位	m2	工程量	282.88	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-25	墙面、墙裙 抹水泥砂浆 14+6mm 砖墙	100m 2	0.0100	1295.12	841.33	42.11	176.77	0.00	12.95	8.41	0.42	1.77	0.00
人工单价		小计							12.95	8.41	0.42	1.77	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								23.56					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水				m3	0.0149		4.19	0.06				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)				kg	9.8571		0.56	5.52				
	中(细)砂				m3	0.0254		110	2.8				
	松厚板				m3	0.0001		720.515	0.07				
	材料费小计								-	8.45	-	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 20 页 共 26 页

项目编码		011201001006		项目名称		墙面一般抹灰-单面			计量单位	m2	工程量	280	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-25	墙面、墙裙 抹水泥砂浆 14+6mm 砖墙	100m 2	0.0100	1295.12	841.33	42.11	176.77	0.00	12.95	8.41	0.42	1.77	0.00
人工单价		小计							12.95	8.41	0.42	1.77	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								23.56					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水				m3	0.0149		4.19	0.06				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)				kg	9.8571		0.56	5.52				
	中(细)砂				m3	0.0254		110	2.8				
	松厚板				m3	0.0001		720.515	0.07				
	材料费小计								-	8.45	-	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 21 页 共 26 页

项目编码		010507005001		项目名称		扶手、压顶			计量单位	m2	工程量	716.17	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-25	墙面、墙裙 抹水泥砂浆 14+6mm 砖墙	100m 2	0.0100	1295.12	841.33	42.11	181.41	0.00	12.95	8.41	0.42	1.81	0.00
人工单价		小计							12.95	8.41	0.42	1.81	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								23.59					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.0149	4.19	0.06				
	普通硅酸盐水泥 42.5(R)					kg	9.8571	0.56	5.52				
	中(细)砂					m3	0.0254	110	2.8				
	松厚板					m3	0.0001	720.515	0.07				
	材料费小计							-	8.45	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋			计量单位	t	工程量	0.064	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
4-579	现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ18	t	1.0000	648.09	4352.05	118.96	110.09	0.00	648.09	4352.05	118.96	110.09	0.00
人工单价		小计							648.09	4352.05	118.96	110.09	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								5229.34					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水					m3	0.12	4.19	0.5				
	热轧带肋钢筋 HRB400 Φ18					t	1.045	4105	4289.73				
	其他材料费							-	61.82	-	0		
	材料费小计							-	4352.05	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 23 页 共 26 页

项目编码		01B001		项目名称		汽车拉水			计量单位	辆	工程量	64	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
01B001	汽车拉水	辆	1.0000	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计							0.00	180.00	0.00	0.00	0.00
清单项目综合单价									180				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	汽车拉水					辆	1		180	180			
	材料费小计									-	180	-	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

项目编码		011701002001		项目名称		外脚手架			计量单位	m2	工程量	800.59	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
C1-5	外脚手架 钢管架 10m 以内 单排	100m 2	0.0100	339.64	200.77	48.3	55.57	0	3.4	2.01	0.48	0.56	0
人工单价		小计							3.40	2.01	0.48	0.56	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								6.43					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	焊接钢管 Q235 DN50 （壁厚3.50mm）					kg	0.232	3.894	0.9		0		
	镀锌铁丝 8#					kg	0.0276	3.064	0.08		0		
	木脚手板					m3	0.0006	720.515	0.43		0		
	红丹防锈漆					kg	0.0261	8.197	0.21		0		
	对接扣件					个	0.0081	4.526	0.04		0		
	直角扣件					个	0.0521	4.754	0.25		0		
	其他材料费							-	0.06	-	0		
	材料费小计							-	1.98	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 25 页 共 26 页

项目编码		011701002002		项目名称		外脚手架			计量单位	m2	工程量	729.87	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
C1-5	外脚手架 钢管架 10m 以内 单排	100m 2	0.0100	339.64	200.77	48.3	55.57	0	3.4	2.01	0.48	0.56	0
人工单价		小计							3.40	2.01	0.48	0.56	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								6.43					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	焊接钢管 Q235 DN50 （壁厚3.50mm）					kg	0.232	3.894	0.9		0		
	镀锌铁丝 8#					kg	0.0276	3.064	0.08		0		
	木脚手板					m3	0.0006	720.515	0.43		0		
	红丹防锈漆					kg	0.0261	8.197	0.21		0		
	对接扣件					个	0.0081	4.526	0.04		0		
	直角扣件					个	0.0521	4.754	0.25		0		
	其他材料费							-	0.06	-	0		
	材料费小计							-	1.98	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：建筑工程

第 26 页 共 26 页

项目编码		011701002003		项目名称		外脚手架			计量单位	m2	工程量	282.88	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
C1-5	外脚手架 钢管架 10m 以内 单排	100m 2	0.0100	339.64	200.77	48.3	55.57	0	3.4	2.01	0.48	0.56	0
人工单价		小计							3.40	2.01	0.48	0.56	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								6.43					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	焊接钢管 Q235 DN50 （壁厚3.50mm）					kg	0.232	3.894	0.9		0		
	镀锌铁丝 8#					kg	0.0276	3.064	0.08		0		
	木脚手板					m3	0.0006	720.515	0.43		0		
	红丹防锈漆					kg	0.0261	8.197	0.21		0		
	对接扣件					个	0.0081	4.526	0.04		0		
	直角扣件					个	0.0521	4.754	0.25		0		
	其他材料费							-	0.06	-	0		
	材料费小计							-	1.98	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1678.85			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	1678.85			
4	011707002001	夜间施工		0				
5	011707003001	非夜间施工照明		0				
6	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
8	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
9	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	86.7			
10	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	94.58			
11	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	867.01			
12	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	133.99			
13	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
合 计					2861.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	11830.79		11830.79
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	78819.4	0.25	197.05
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	10120.41		10120.41
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	78819.4	8.85	6975.52
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	78819.4	0.79	622.67
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	78819.4	2.51	1978.37
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	78819.4	0.31	244.34
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	78819.4	0.38	299.51
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	78819.4	1.92	1513.33
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	393104.4	9	35379.4
合计					47210.19

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村
鸡舍工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		三、新建鸡舍屋面工程						
1	010603002001	空腹钢柱	1. 柱类型 2. 钢材品种、规格:80*80*4 3. 单根柱质量	t	2.514	6898.39	17342.55	
2	010604001001	钢梁	1. 梁类型 2. 钢材品种、规格:80*80*4 3. 单根质量	t	3.033	6635.64	20125.9	
3	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:60*40*4 2. 构件类型 3. 单根质量	t	16.22	5822.7	94444.19	
4	010604001002	钢梁	1. 梁类型 2. 钢材品种、规格:60*40*4 3. 单根质量	t	4.551	6635.64	30198.8	
5	010606007001	钢走道	1. 钢材品种、规格:镀锌轨道20*10*4 2. 螺栓种类 3. 防火要求	t	0.432	5905.45	2551.15	
6	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格 2. 金属檩条材料品种、规格:100厚夹心苯板	m2	1057.48	80.68	85317.49	
7	010901002002	型材屋面	1. 型材品种、规格 2. 金属檩条材料品种、规格1.5厚彩钢瓦	m2	1080.14	49.18	53121.29	
8	010901002003	型材屋面	1. 型材品种、规格:屋脊帽檐1.5厚	m	286.82	57.65	16535.17	
9	01B001	围墙成品铁艺围栏高1.2m	1. 围墙成品铁艺围栏高1.2m	m2	383.66	360	138117.6	
10	01B002	铁艺网片高2m	1. 铁艺网片高2m	m2	1200	135	162000	
11	010516002003	预埋铁件	1. 钢材种类 2. 规格:角铁35*35*4	t	0.526	10162.51	5345.48	
12	01B003	成套铁皮门	1. 成套铁皮门:1000mm*2100mm	樘	40	350	14000	
		分部小计					639099.62	
		分部小计					639099.62	
		措施项目						
1	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构	天	94.5	1231.45	116372.03	
本页小计							755471.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 1 页 共 13 页

项目编码			010603002001		项目名称		空腹钢柱			计量单位	t	工程量	2.514	
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	
1-16	焊接空腹钢柱	t	1.0000	903.63	4781.57	905.34	310.37	0.00	903.63	4781.57	905.34	310.37	0.00	
人工单价		小计							903.63	4781.57	905.34	310.37	0.00	
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0					
清单项目综合单价								6898.39						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）			
	热轧普通钢板 Q235 δ 16~30					t	1.029	3894	4006.93					
	热轧不等边角钢 Q235 L125×80×7					t	0.051	3953	201.6					
	电焊条 E43系列					kg	23	12.889	296.45					
	焊丝 Φ3.2					kg	30.67	5.341	163.81					
	其他材料费					元	21.266	1	21.27					
	其他材料费							-	89	-	0			
	材料费小计							-	4779.05	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

项目编码		010604001001		项目名称		钢梁			计量单位	t	工程量	3.033	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-18	焊接箱形钢梁	t	1.0000	842.85	4644.91	859.20	291.17	0.00	842.85	4644.91	859.20	291.17	0.00
人工单价		小计							842.85	4644.91	859.20	291.17	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									6635.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	热轧普通钢板 Q235 δ 16~30					t	0.999	3894	3890.11				
	热轧不等边角钢 Q235 L125×80×7					t	0.081	3953	320.19				
	电焊条 E43系列					kg	16.95	12.889	218.47				
	焊丝 Φ3.2					kg	22.6	5.341	120.71				
	其他材料费					元	20.6116	1	20.61				
	其他材料费							-	72.33	-	0		
	材料费小计							-	4642.42	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 3 页 共 13 页

项目编码		010606002001		项目名称		钢檩条			计量单位	t	工程量	16.22	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-24	钢檩条 圆(方)钢管	t	1.0000	428.13	4821.47	433.10	143.34	0.00	428.13	4821.47	433.10	143.34	0.00
人工单价		小计							428.13	4821.47	433.10	143.34	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									5822.7				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	热轧普通钢板 Q235 δ 16~30					t	0.054		3894	210.28			
	电焊条 E43系列					kg	41.8		12.889	538.76			
	其他材料费					元	20.6451		1	20.65			
	焊接钢管 Q235 DN100（壁厚4.00mm）					t	1.026		3894	3995.24			
	其他材料费								-	53.2	-	0	
	材料费小计								-	4818.13	-	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 4 页 共 13 页

项目编码		010604001002		项目名称		钢梁			计量单位	t	工程量	4.551	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-18	焊接箱形钢梁	t	1.0000	842.85	4644.91	859.20	291.17	0.00	842.85	4644.91	859.20	291.17	0.00
人工单价		小计							842.85	4644.91	859.20	291.17	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									6635.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	热轧普通钢板 Q235 δ 16~30					t	0.999		3894	3890.11			
	热轧不等边角钢 Q235 L125×80×7					t	0.081		3953	320.19			
	电焊条 E43系列					kg	16.95		12.889	218.47			
	焊丝 Φ3.2					kg	22.6		5.341	120.71			
	其他材料费					元	20.6116		1	20.61			
	其他材料费							-	72.33	-	0		
	材料费小计							-	4642.42	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 5 页 共 13 页

项目编码		010606007001		项目名称		钢走道			计量单位	t	工程量	0.432	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
1-21	钢支撑(钢拉条) 钢管	t	1.0000	592.59	4589.36	543.34	183.41	0.00	592.59	4589.36	543.34	183.41	0.00
人工单价		小计							592.59	4589.36	543.34	183.41	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								5905.45					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	热轧普通钢板 Q235 δ 16~30					t	0.06	3894	233.64				
	电焊条 E43系列					kg	22	12.889	283.56				
	其他材料费					元	19.5888	1	19.59				
	焊接钢管 Q235 DN100（壁厚4.00mm）					t	0.99	3894	3855.06				
	其他材料费							-	194.27	-	0		
	材料费小计							-	4586.12	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 6 页 共 13 页

项目编码		010901002001		项目名称		型材屋面			计量单位	m2	工程量	1057.48	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
2-62	屋面板 彩钢夹芯板	100m 2	0.0100	1706.17	6053.39	106.21	252.98	0.00	17.06	60.53	1.06	2.53	0.00
人工单价		小计							17.06	60.53	1.06	2.53	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								80.68					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.6745	1	0.67				
	角铝 25.4×1					m	0.265	2.721	0.72				
	槽铝 75					m	0.49	6.101	2.99				
	工字铝					m	1.679	3.121	5.24				
	橡胶密封条					m	1.733	0.645	1.12				
	防水密封胶					支	0.6	6.405	3.84				
	彩钢夹芯板 0.5mm					m2	0.3	150	45				
	其他材料费							-	0.44	-	0		
	材料费小计							-	60.02	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 7 页 共 13 页

项目编码		010901002002		项目名称		型材屋面			计量单位	m2	工程量	1080.14	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
2-62	屋面板 彩钢夹芯板	100m 2	0.0100	1706.17	2840.39	106.21	252.98	0.00	17.06	28.40	1.06	2.53	0.00
人工单价		小计							17.06	28.40	1.06	2.53	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								49.18					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.6745	1	0.67				
	角铝 25.4×1					m	0.265	2.721	0.72				
	槽铝 75					m	0.49	6.101	2.99				
	工字铝					m	1.679	3.121	5.24				
	橡胶密封条					m	1.733	0.645	1.12				
	防水密封胶					支	0.6	6.405	3.84				
	彩钢板 0.5mm					m2	0.3	45	13.5				
	其他材料费							-	0.44	-	0		
	材料费小计							-	28.52	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 8 页 共 13 页

项目编码		010901002003		项目名称		型材屋面			计量单位	m	工程量	286.82	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
2-67	屋面板 天沟彩钢板	10m	0.1000	176.97	315.10	49.36	35.09	0.00	17.70	31.51	4.94	3.51	0.00
人工单价		小计							17.70	31.51	4.94	3.51	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							12.44				
清单项目综合单价								57.65					
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					元	0.38	1	0.38				
	槽型彩钢条 δ2.0					m	1.63	7.156	11.66				
	彩钢堵头					m	0.42	12.999	5.46				
	屋脊帽檐1.5厚 δ0.8					m	0.72	17.28	12.44				
	其他材料费							-	1.57	-	0		
	材料费小计							-	31.52	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 9 页 共 13 页

项目编码		01B001		项目名称		围墙成品铁艺围栏高1.2m			计量单位	m2	工程量	383.66	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
01B001	围墙成品铁艺围栏高1.2m	m2	1.0000	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计							0.00	360.00	0.00	0.00	0.00
清单项目综合单价									360				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	围墙成品铁艺围栏高1.2m					m2	1	360	360				
	材料费小计							-	360	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 10 页 共 13 页

项目编码		01B002		项目名称		铁艺网片高2m			计量单位	m2	工程量	1200	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
01B002	铁艺网片高2m	m2	1.0000	0.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计							0.00	135.00	0.00	0.00	0.00
清单项目综合单价									135				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铁艺网片高2m					m2	1	135	135				
	材料费小计							-	135	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 11 页 共 13 页

项目编码		010516002003		项目名称		预埋铁件			计量单位	t	工程量	0.526	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
借4-665	预埋、焊接铁件安装	t	1.0000	2785.53	4915.33	1745.05	716.60	0.00	2785.53	4915.33	1745.05	716.60	0.00
人工单价		小计							2785.53	4915.33	1745.05	716.60	0.00
土建综合工日89.38元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								10162.51					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	热轧普通钢板 Q235					t	0.7979	3894	3107.02				
	其他材料费							-	1808.31	-	0		
	材料费小计							-	4915.33	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

第 12 页 共 13 页

项目编码		01B003		项目名称		成套铁皮门			计量单位	樘	工程量	40	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
01B003	成套铁皮门	樘	1.0000	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00
人工单价		小计							0.00	350.00	0.00	0.00	0.00
清单项目综合单价									350				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量		单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	成套铁皮门					樘	1		350	350			
	材料费小计								-	350	-	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

工程名称：钢结构工程

项目编码		011703001001		项目名称		垂直运输			计量单位	天	工程量	94.5	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
402000160	轮胎式起重机	台班	1.0000	0	0	1018.09	213.36	0	0	0	1018.09	213.36	0
人工单价		小计							0.00	0.00	1018.09	213.36	0.00
		未计价材料费							0				
清单项目综合单价								1231.45					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2909.59			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	2909.59			
4	011707002001	夜间施工		0				
5	011707003001	非夜间施工照明		0				
6	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
8	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
9	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	150.26			
10	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	163.92			
11	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	1502.61			
12	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	232.22			
13	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
合 计					4958.6			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：钢结构工程

标段：温泉县安格里格镇克热雅哈得村鸡舍工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13